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“Bu rapor Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın 2015 Yılı 
Doğrudan Faaliyet Desteği Programı çerçevesinde desteklediği 

“İskilip Ceviz Envanter Çalışması” Projesi kapsamında 
hazırlanmıştır. İçerik ile ilgili sorumluluk İskilip Kaymakamlığı 

Köylere Hizmet Götürme Birliği’ne aittir ve Orta Karadeniz 
Kalkınma Ajansı’nın görüşlerini yansıtmaz.” 
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AMAÇ 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın yürüttüğü 2015 Yılı Doğrudan Faaliyet 
Destek Programı kapsamında desteklenen projemizin amaçları şunlardır; İskilip 
İlçe sınırları içerisinde bulunan 64 köy ve İskilip şehir merkezinde bulunan 
ceviz ağaçlarının çeşitlerine bağlı sayılarının envanterini çıkarmak, raporlarının 
hazırlanmasını sağlamak ve ileride yapılacak yatırım faaliyetlerinde sağlıklı 
bilgi sunulmasını sağlamak. 
 

MATERYAL VE METOD 

İskilip Kaymakamlığı Ceviz Envanter Çalışması  07.07.2015-14.09.2015 
tarihleri arasında Çorum ili İskilip merkez ve 64 köy sınırları içerisinde bulunan 
arazi üzerinde inceleme yapılmıştır. 

Arazi çalışmalarına başlanılmadan önce İskilip Kaymakamlığı tarafından 
tüm köy muhtarlarının da katılımı ile bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Gerçekleşen 
bu basın toplantısına İskilip 
Kaymakamı Şuayib GÜRSOY, 
İskilip Kaymakamlığı Proje 
Koordinasyon Ekibi, İskilip 
Gıda Tarım Hayvancılık 
Müdürlüğü personeli, İskilip 
Ziraat Odası, Muhtarlar, ve 
Sivil Toplum Örgütleri 
katılmıştır. Toplantıda İskilip 
Ceviz Envanter Çalışması ile 
ilgili bilgiler verilmiştir 

Arazi çalışmaları titizlikle planlanarak inceleme yapılacak köy muhtarları 
öncesinde bilgilendirerek çalışma yapılırken yoğun katılımın sağlanması ile 
danışmanlık hizmetleride üst düzeyde verilmiştir. 

Arazi çalışmalarının tamamında Yüklenici Firma ( Kılıç Mühendislik ) 
sahibi Orman Mühendisi Alaattin KILIÇ, İlçe Tarım Gıda Hayvancılık 
Müdürlüğünde görevli Ziraat Mühendisleri Mustafa Serdar ÇORUMLU, Osman 
SİPAHİOĞLU ve İSTARGE Dernek Başkanı Osman ÇAKIR ile birlikte 
koordineli olarak yürütülmüştür. 
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Arazi 
çalışmalarında 
tespit edilen tüm 
veriler envanter 
karnesine not 
alınarak imza 
karşılığında kayıt 
altına alınmıştır. 
Çalışma esnasında 
yerel halk 
tarafından 
yöneltilen sorulara 
envanter çalışma 
ekibi tarafından 
uygulamalı olarak 
yerinde eğitimler 
de verilmiştir. 

Yapılan 
arazi çalışmaları 
gün gün iş 
defterine ve 
elektronik ortama 
aktarılarak Ceviz 
envanter kayıtları 
tutulmuştur. 

Titizlikle yürütülen bu çalışmalar sonrasında ise ulaşılan verilerle İskilip 
Ceviz Haritası sayısal olarak hazırlanmıştır. 

İskilip Ceviz Envanter Çalışması süreci içerisinde İskilip Kaymakamlığı 
Ceviz Envanter Çalışması denetim görevlisi olarak görevlendirdiği İlçe Tarım 
Gıda Hayvancılık Müdürlüğünde görevli Ziraat Mühendisleri M. Selçuk 
AHİRZAMAN ve Mustafa ÖZDEMİR saha çalışmalarını ve ofis çalışmalarını 
sürekli denetim ve kontrol işlemlerini yapmışlardır. 
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DAĞKIYISI KÖYÜ 

Örnek Alan No: 1 

 

Dağkıyısı köyü envanter çalışması 20.07.2015 Pazartesi günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1600 

Ceviz sayısı en az olan köylerdendir. 

Cevizler köy etrafındaki bahçelerde dağınık durumdadır. 

Don riski vardır. 

 

 

 

SARIKAVAK 

Örnek Alan No: 2 

 

 

Sarıkavak köyü envanter çalışması 20.07.2015 Pazartesi günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1450 

Ceviz sayısı en az olan köylerdendir. 

Cevizler köy etrafındaki bahçelerde dağınık durumdadır. 

Don riski vardır. 

 

 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top. aşılı Top. aşısız Genel top. TOPLAM

Karmış Dağkıyısı Karamuk 1A 0 32 32

Karmış Dağkıyısı Eskiköy 1B 0 55 55
87

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top. aşılı Top. aşısız Genel top. TOPLAM

Karmış Sarıkavak Merkez‐Kuşlar‐Kuzuahla2A 0 46 46 46
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GÜNEYALUÇ  
 
Örnek Alan No: 3 

 

Güneyaluç köyü envanter çalışması 20.07.2015 Pazartesi günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1590 

Ceviz sayısı en az olan köylerdendir. 

Cevizler köy etrafındaki bahçelerde dağınık durumdadır. 

Don riski vardır. 

 

 

KARAAĞAÇ 

Örnek Alan No: 4 

 

Karaağaç  köyü envanter çalışması 20.07.2015 Pazartesi günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1463 

Ceviz sayısı en az olan köylerdendir. 

Cevizler köy etrafındaki bahçelerde dağınık durumdadır. 

Don riski vardır. 

  

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top. aşılı Top. aşısız Genel top. TOPLAM

Karmış Güneyaluç Merkez 3A 0 56 56

Karmış Güneyaluç Çulhalar‐Semoğlu‐Mem3B 74 0 74
130

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top. aşılı Top. aşısız Genel top. TOPLAM

Karmış Karaağaç Merkez‐Tültepe 4A 0 88 88 88
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YAYLACIKSEKİ 

Örnek Alan No: 5 

 

Yaylacıkseki köyü envanter çalışması 21.07.2015 Salı günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1350 

Cevizler genelde köy etrafında toplanmıştır. 

İncelemeye değer ceviz ağaçları vardır. 

 

 

HACIHALİL 

Örnek Alan No: 6 

 

Hacıhalil köyü envanter çalışması 21.07.2015 Salı günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1160 

Ceviz sayısı en az olan köylerdendir. 

Cevizler köy etrafındaki bahçelerde dağınık durumdadır. 

Köyde aşılanabilecek ahlatlar vardır. 

  

  

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top. aşılı Top. aşısız Genel top. TOPLAM

Karmış Yaylacıkseki Merkez 5A 0 122 122

Karmış Yaylacıkseki Ellersaklar 5B 60 101 161

Karmış Yaylacıkseki Seki 5C 0 71 71

Karmış Yaylacıkseki Tilkiler Çulhalar Obruk 5D 122 122

476

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top. aşılı Top. aşısız Genel top. TOPLAM

Karmış Hacıhalil Merkez 6A 0 107 107

Karmış Hacıhalil Hüsemoğlu‐kızılirbik 6B 0 84 84
191
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İKİKİSE 

Örnek Alan No: 7 

 

İkikise köyü envanter çalışması 21.07.2015 Salı günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1260 

Köy iki dere ortasındadır. 

Kapama ceviz bahçeleri için uygun yerler vardır. 

Köyün su sıkıntısı yoktur. Sulama sıkıntısı vardır. 

Cevizler köy etrafındaki bahçelerde dağınık durumdadır. 

DERESEKİ 

Örnek Alan No:8 

 

Dereseki  köyü envanter çalışması 21.07.2015 Salı günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1471 

Köy iki dere ortasındadır. 

Kapama ceviz bahçeleri için uygun yerler vardır. 

Köyün su sıkıntısı yoktur.  

Köyde ceviz kültürü vardır. 

Kargın parçasında 5 adet kapama ceviz bahçesi vardır. 

Kapama bahçeye dikilen cevizler sertifikalıdır. 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top. aşılı Top. aşısız Genel top. TOPLAM

Karmış İkikise Merkez 7A 0 275 275

Karmış İkikise Sorguncuk 7B 0 70 70

Karmış İkikise Yalınkese‐Yanıklar 7C 0 160 160

Karmış İkikise Kelleli 7D 0 93 93

598

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top. aşılı Top. aşısız Genel top. TOPLAM

Saraycık Dereseki Merkez 8A 30 217 247

Saraycık Dereseki Evlik 8B 0 62 62

Saraycık Dereseki Kargın 8C 415 280 695

1004



İskilip	Ceviz	Envanter	Çalışması	‐	2015	
 

Bu çalışma OKA tarafından 2015 DFD kapsamında desteklenmiştir. (TR83/15/DFD/0005)  8 

 

 

SARAYCIK 

Örnek Alan No: 9 

 

Saraycık köyü envanter çalışması 21.07.2015 Salı günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1471 

Kapama ceviz bahçeleri için uygun yerler vardır. 

 

 

 

AŞAĞIŞEYHLER 

Örnek Alan No: 10 

 

Saraycık köyü envanter çalışması 22.07.2015 Çarsamba günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1200. 

Aşağıekşioğlu parçasında ceviz kültürü vardır. 

Aşağıekşioğlu parçasında aşı kültürü başlamıştır. 

Aşağıekşioğlu çetmi arasında kalan dere vejetasyonunda don riski vardır. 

Susuzdağ parçasında su sıkıntısı vardır. 

Kozören parçasında yol kenarlarına ceviz dikilmiş 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Saraycık Saraycık Merkez 9A 0 278 278

Saraycık Saraycık Tevgeller 9B 0 70 70

Saraycık Saraycık Bakırcılar 9C 0 110 110

458

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Saraycık Aşağışeyhler Kozören 10A 0 283 283

Saraycık Aşağışeyhler Buruncuk 10B 0 36 36

Saraycık Aşağışeyhler Kıran‐Susuzdağ 10C 0 129 129

Saraycık Aşağışeyhler Yukarıekşioğlu 10D 0 27 27

Saraycık Aşağışeyhler Merkez 10E 0 273 273

Saraycık Aşağışeyhler Aşağıekşioğlu 10F 78 677 755

1503
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AVHATYAKASI 

Örnek Alan No: 11 

 

Saraycık köyü envanter çalışması 22.07.2015 Çarsamba günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1150 

Söylemezler ile Divanlar arasında cevizler yoğunluktadır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Dere vejetasyonunda don riski vardır. 

 

 

 

KIZILCABAYIR 

Örnek Alan No: 12 

 

Kızılcabayır  köyü envanter çalışması 23.07.2015 Perşembe günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 985 

Cevizler bahçe kenarlarında dağınık durumdadır 

Sulama sıkıntısı vardır 

 

  

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Saraycık Avhatyakası Söylemezler‐Divanlar 11A 125 1644 1769

Saraycık Avhatyakası Porsuklar 11B 0 602 602

Saraycık Avhatyakası Merkez 11C 0 425 425

2796

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Karmış Kızılcabayır Merkez 12A 0 268 268 268
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KUZULUK 

Örnek Alan No: 13 

 

Kuzuluk köyü envanter çalışması 23.07.2015 Perşembe günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1000 

Cevizler bahçe kenarlarında dağınık durumdadır 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Arazi ceviz için uygundur. Toprak yapısı iyi. 

Sulama sıkıntısı var. 

 

HALLI 

Örnek Alan No: 14 

 

Hallı köyü envanter çalışması 23.07.2015 Perşembe günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1100 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Arazi ceviz için uygundur. 

Toprak yapısı iyi. Su sıkıntısı yok 

Ceviz kültürü var. Aşı kültürü var 

Köyde aşıcılık yapan kişiler var. 

İnceleme değer ceviz ağaçları var. 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Karmış Kuzuluk Merkez 13A 72 443 515 515

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Karmış Hallı Merkez 14A 185 432 617

Karmış Hallı Çıraklar‐süleli 14B 0 301 301

Karmış Hallı Şemişler 14C 40 184 224

Karmış Hallı Alibeyli 14D 10 65 75

Karmış Hallı Oroçuğlu 14E 0 60 60

1277
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ÇETMİ 

Örnek Alan No: 15 

 

Çetmi köyü envanter çalışması 24.07.2015 Cuma günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 800 

Köydeki cevizlerin çogunu don vurmuştur. 

Arazi yapısı ceviz için uygun değildir. 

Don riski çok yüksektir. 

 

 

HARUN 

Örnek Alan No: 16 

 

Harun köyü envanter çalışması 24.07.2015 Cuma günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 800 

Cevizler bahçelerde dağınık durumdadır 

Aşı kültürü vardır. 

 

 

  

  

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Karmış Çetmi Merkez 15A 0 900 900

Karmış Çetmi Sipahi 15B 0 317 317

Karmış Çetmi Dikbıyık 15C 0 234 234

1451

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Karmış Harun Merkez 16A 117 1643 1760 1760
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KUZKÖY 

Örnek Alan No: 17 

 

Kuzköy köyü envanter çalışması 24.07.2015 Cuma günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1000 

Cevizler bahçelerde dağınık durumdadır 

Aşı kültürü vardır. 

Kapama ceviz bahçeleri var. 

  

KARAÇUKUR 

Örnek Alan No: 18 

 

Karaçukur köyü envanter çalışması 27.07.2015 Pazartesi günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1450 

Cevizler bahçelerde dağınık durumdadır 

Sulama sıkıntısı var. 

Sopak parçasında anıt ağacı olabilecek cevizler vardır. 

  

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Karmış Kuzköy Merkez 17A 85 393 478 478

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Karmış Karaçukur Merkez 18A 0 427 427

Karmış Karaçukur Kenger 18B 0 44 44

Karmış Karaçukur Ahlat 18C 0 140 140

Karmış Karaçukur Sapak 18D 0 360 360

971
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SORGUN 

Örnek Alan No: 19 

 

Sorgun köyü envanter çalışması 27.07.2015 Pazartesi günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1262 

Cevizler bahçelerde dağınık durumdadır 

İncelemeye değer ceviz ağaçları vardır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Aşı kültürü başlamış. 

 

 

KARMIŞ 

Örnek Alan No: 20 

 

Karmış köyü envanter çalışması 27.07.2015 Pazartesi günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1080 

Cevizler bahçelerde dağınık durumdadır. 

Ceviz yoğunluğu dere etrafı ve yol kenarlarındadır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Aşı kültürü başlamıştır. 

  

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Karmış Sorgun Merkez 19A 68 749 817

Karmış Sorgun Karayanak 19B 65 594 659
1476

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Karmış Karmış Merkez 20A 109 2014 2123 2123
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KURUSARAY 

Örnek Alan No: 21 

 

Kurusaray köyü envanter çalışması 28.07.2015 Salı günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 931 

Cevizler bahçelerde dağınık durumdadır 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Aşı kültürü başlamıştır. 

YALAK 

Örnek Alan No: 22 

 

Yalak köyü envanter çalışması 29.07.2015 Çarşamba günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1038 

İncelemeye değer ceviz ağaçları vardır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Aşı kültürü başlamıştır. 

Sertifikalı cevizler dikilmiştir. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Değen mevki mikroklima bir alandır. Don riski yoktur. Korunaklı alandır. 
Kapama ceviz bahçeleri vardır. Uygulama alanı olabilir. 

Chandler yöreye uyum sağlamıştır. Sertifalı ceviz dikmek isteyenlere 
önerilebilir. 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Karmış Kurusaray Merkez 21A 75 560 635

Karmış Kurusaray Ortaköy‐Kıyı 21B 45 327 372
1007

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Karmış Yalak Yuk.Yalak 22A 406 1389 1795

Karmış Yalak Aş.Yalak 22B 682 1835 2517

Karmış Yalak Değen mevki 22C 583 293 876

Karmış Yalak Koçcağız 22D 235 413 648

5836
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ÇOMU 

Örnek Alan No: 23 

 

Çomu köyü envanter çalışması 29.07.2015 Çarşamba günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 973 

İncelemeye değer 30 yaş üstü ceviz ağaçları vardır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Aşı kültürü başlamıştır. 

Sertifikalı cevizler dikilmiştir. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

SEYİRÇAYI 

Örnek Alan No: 24 

 

Çomu köyü envanter çalışması 30.07.2015 Perşembe günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1000 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Aşı kültürü başlamıştır. 

Sertifikalı cevizler dikilmiştir. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Karmış Çomu Aş.Çomu 23A 54 509 563

Karmış Çomu Ellezler 23B 362 749 1111

Karmış Çomu Şaduman‐İğneciler 23C 50 432 482

Karmış Çomu Araplar 23D 0 157 157

2313

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Karmış Seyirçayı Seyirçayı 24A 185 1762 1947

Karmış Seyirçayı Taşkestik 24B 167 1484 1651

Karmış Seyirçayı Demirciler 24C 80 753 833

Karmış Seyirçayı Okcular 24D 70 769 839

Karmış Seyirçayı Yaskam 24E 150 576 726

5996
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YANOĞLAN 

Örnek Alan No: 25 

 

Yanoğlan köyü envanter çalışması 31.07.2015 Cuma günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 980. 

Yoğunluk dere vejatasyonu ve yol kenarlarındadır. 

Don riski vardır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Aşı kültürü başlamıştır. 

Sertifikalı cevizler dikilmiştir. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

BEYOĞLAN 

Örnek Alan No: 26 

 

Beyoğlan köyü envanter çalışması 03.08.2015 Pazartesi günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 950 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Aşı kültürü vardır. 

Don riski azdır.  

Sertifikalı cevizler dikilmiştir. 

Karmış Yanoğlan Merkez 25A 1100 2524 3624

Karmış Yanoğlan Alidayı 25B 300 544 844

Karmış Yanoğlan Çimenler 25C 0 269 269

Karmış Yanoğlan DereMah. 25D 225 806 1031

5768

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Akkaya Beyoğlan Merkez 26A 570 1283 1853

Akkaya Beyoğlan Kıcıklar 26B 134 429 563

Akkaya Beyoğlan Köroğlu 26C 297 729 1026

Akkaya Beyoğlan Küyük 26D 156 389 545

3987
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YAVU 

Örnek Alan No: 27 

 

Yavu köyü envanter çalışması 03.08.2015 Pazartesi günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 825 

Cevizler genelde bahçe kenarı ve yol etrafındadır. 

Aşı kültürü vardır. 

Kapama bahçeler kurulmaya başlanmış. 

 

 

KURTLUÖZÜ 

Örnek Alan No: 28 

 

Kurtluözü köyü envanter çalışması 03.08.2015 Pazartesi günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 870 

Cevizle bahçe etrafında dağınık durumdadır. 

Seki mevkiginde anıt ağacı olabilecek türler vardır. 

Seki mevkiinde su sıkıntısı yoktur. Don riski vardır. 

 

 

  

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Akkaya Yavu Merkez 27A 195 513 708 708

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Akkaya Kutluözü Merkez 28A 75 649 724

Akkaya Kurtluözü Seki 28B 180 1029 1209
1933
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YENİCE 

Örnek Alan No: 29 

 

Yenice köyü envanter çalışması 04.08.2015 Salı günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 800 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Ceviz kültürü başlamıştır. 

Aşı kültürü vardır. 

Don riski azdır.  

Sertifikalı cevizler dikilmiştir. 

Su sıkıntısı yoktur. 

 

AĞCASU 

Örnek Alan No: 30 

 

Ağcasu  köyü envanter çalışması 04.08.2015 Salı günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1000 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Don riski vardır.  

Sertifikalı cevizler dikilmiştir. 

Hasanfakı parçası hariç su sıkıntısı vardır. 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Akkaya Yenice Merkez 29A 1100 933 2033

Akkaya Yenice DereMah. 29B 58 976 1034
3067

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Akkaya Ağcasu Merkez 30A 390 510 900

Akkaya Ağcasu Hasan Fakı 30B 195 694 889

Akkaya Ağcasu Orta 30C 125 769 894

2683
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SEKİ 

Örnek Alan No: 31 

 

Seki köyü envanter çalışması 05.08.2015 Çarşamba  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1120 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Aşı kültürü yok. 

Göldağda don riski azdır. 

Sertifikalı cevizler dikilmiştir. 

Su sıkıntısı yoktur. 

 

 

KARAGÖZ 

Örnek Alan No: 32 

 

Karagöz köyü envanter çalışması 05.08.2015 Çarşamba  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1120 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Su sıkıntısı yoktur. 

Devasa büyüklükte ceviz ağaçları vardır. 

 

 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Akkaya Seki Merkez 31A 417 4661 5078

Akkaya Seki Saldere 31B 70 537 607

Akkaya Seki Göldağ 31C 495 609 1104

6789

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Karagöz Merkez 32A 223 1128 1351 1351
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KAVAK 

Örnek Alan No: 33 

 

Kavak köyü envanter çalışması 06.08.2015 Perşembe  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1160 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

İncelemeye değer ceviz ağaçları vardır. 

Aşı kültürü vardır. Eğitimli aşıcılar vardır. 

Köydeki cevizlerin çoğu aşıldır. 

Sertifikalı cevizler dikilmiştir. 

Su sıkıntısı yoktur. 

 

DOĞANGİR 

Örnek Alan No: 34 

 

Doğangir köyü envanter çalışması 07.08.2015 Cuma  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 980 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Aşı kültürü vardır. Budama yapılan cevizler vardır.  

Dere vejetasyonunda don riski vardır. 

Don riski bulunmayan ceviz dikmeye uygun yerler vardır. 

 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Kavak Merkez 33A 1890 737 2627

İskilip Kavak Kargın 33B 178 539 717
3344

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Doğangir merkez 34A 432 1641 2073 2073
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AKPINAR 

Örnek Alan No: 35 

 

Akpınar köyü envanter çalışması 10.08.2015 Pazartesi  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1440 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

İncelemeye değer ceviz ağaçları vardır. 

Su sıkıntısı yoktur. 

Aşı kültürü zayıf.  

Dere vejetasyonunda don riski vardır. 

 

 

AHLATCIK 

Örnek Alan No: 36 

 

Ahlatcık köyü envanter çalışması 10.08.2015 Pazartesi  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1345 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Yoğunluk köyün batısındaki dere etrafında ve bahçe kenarlarında. 

Aşı kültürü yok.  

 

 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Akpınar Merkez 35A 75 1693 1768

İskilip Akpınar Damlayurt 35B 72 909 981

İskilip Akpnar Çördük 35C 50 152 202

2951

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Ahlatcık Merkez 36A 466 3412 3878 3878
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GÖLKÖY 

Örnek Alan No: 37 

 

Gölköy köyü envanter çalışması 12.08.2015 Çarşamba  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1245 

Yoğunluk dere etrafındadır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

 

 

 

ALUÇ 

Örnek Alan No: 38 

 

Aluç köyü envanter çalışması 12.08.2015 Çarşamba  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1323 

Yoğunluk dere etrafındadır. 

Aşı kültürü yeni başlamış. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

 

 

 

 

 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Gölköy Merkez 37A 140 836 976 976

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

Karmış Aluç Merkez 38A 175 526 701 701
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ELMALI 

Örnek Alan No: 39 

 

Elmalı köyü envanter çalışması 12.08.2015 Çarşamba  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1090 

Yoğunluk dere etrafındadır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Dere vejetasyonunda don riski vardır. 

Aşıcılık kültürü vardır. 

Su sıkıntısı yoktur. 

 

 

ELMALI-KİREÇDERE DERE HAVZASI 

Örnek Alan No: 40 

 

Elmalı köyü ile kireçdereye kadar dere vejetasyonu   envanter çalışması 
13.08.2015 Perşembe  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1040 

Ceviz sayısının yoğun olduğu bölgelerden birisidir. 

Don riski vardır. 

Aşıcılık kültürü vardır. 

Su sıkıntısı yoktur. 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Elmalı Merkez 39A 436 1417 1853

İskilip Elmalı Gülek 39B 443 1436 1879

İskilip Elmalı Kuz 39C 782 3703 4485

8217

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Elmalı deresİ Akpınara kadar 40A 547 6800 7347

İskilip Elmalıdan Kireçdere dereye kadar 40B 1035 7054 8089
15436
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AHMETÇE 

Örnek Alan No: 41 

 

Ahmetce köyü envanter çalışması 11.08.2015 Salı  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1253 

Yoğunluk dere etrafındadır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Don riski vardır. 

Toprak yapısı iyi değildir. 

Toprak derinliği azdır. 

Arazi yapısı Çilek ve kiraz için uygundur 

 

 

ONAÇ 

Örnek Alan No: 42 

 

Onaç köyü envanter çalışması 11.08.2015 Salı  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1230 

Yoğunluk dere etrafındadır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Sulama sıkıntısı var. 

Köyde fındık yoğunluğu oldukça fazladır. 

Fındık yetiştiriciliği denenebilir. 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Ahmetce Merkez 41A 255 1041 1296 1296

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Onaç Merkez 42A 328 1663 1991 1991
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KİREÇDERE 

Örnek Alan No: 43 

 

Kireçdere mevki envanter çalışması 07.08.2015 Cuma günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 768 

Yoğunluk dere etrafındadır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Don riski vardır. Sulama sıkıntısı yoktur. 

Devasa cevizle vardır. 

 

 

DEREKARGIN 

Örnek Alan No: 44 

 

Derekargın köyü  envanter çalışması 02.09.2015 Çarşamba  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 874 

Aşı kültürü vardır. 

Yoğunluk dere etrafındadır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Don riski vardır. Sulama sıkıntısı yoktur. 

İncelemeye değer ceviz ağaçları vardır. 

  

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Kireçdere Merkez 43A 880 3128 4008 4008

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Derekargın Merkez 44A 2510 16260 18770 18770
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İKİPINAR 

Örnek Alan No: 45 

 

İkipınar  köyü  envanter çalışması 03.09.2015 Perşembe günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1201 

Aşı kültürü vardır. 

Yoğunluk dere etrafında ve bahçe etrafındadır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

İncelemeye değer ceviz ağaçları vardır. 

 

 

 

ŞEHİR MERKEZİ 

Örnek Alan No: 46 

 

Şehir merkezi  envanter çalışması 08-09.09.2015-Çarşamba ve perşembe günü 
yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 700 

Aşı kültürü vardır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Don riski azdır. 

İncelemeye değer ceviz ağaçları vardır. 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip İkipınar Merkez 45A 1745 4597 6342

İskilip İkipınar Cansız 45B 240 966 1206

İskilip İkipınar Mantarlı 45C 97 413 510 8058

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip ŞEHİR MERKEZ Merkez 46A 3110 18292 21402 21402
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ÇAVUŞOĞLU 

Örnek Alan No: 47 

 

Çavuşoğlu köyü  envanter çalışması 21.08.2015 Cuma  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1250 

Aşı kültürü vardır. 

Sertifikalı ceviz yoğunlukta dikilmiştir. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Don riski az. Sulama sıkıntısı yoktur. 

 

 

ŞEYHKÖY 

Örnek Alan No: 48 

 

Şeyhköyü  envanter çalışması 17.08.2015 Pazartesi  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1240 

Toprak yapısı ceviz için uygundur. 

Aşı kültürü vardır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Don riski azdır. Sulama sıkıntısı yoktur. 

İncelemeye değer ceviz ağaçları vardır. 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Çavuşoğlu Merkez 47A 1298 3079 4377

İskilip Çavuşoğlu Esentepe 47B 1773 2155 3928
8305

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Şeyhköy Merkez 48A 2119 3054 5173

İskilip Şeyhköy Karaşar 48B 1982 2505 4487

İskilip Şeyhköy Kaleli 48C 2310 1858 4168

13828
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ASARCIK 

Örnek Alan No: 49 

 

 

Asarcık köyü  envanter çalışması 18.08.2015 Salı  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 1160 

Toprak yapısı ceviz için uygundur. 

Aşı kültürü vardır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Don riski azdır. Sulama sıkıntısı yoktur. 

 

 

 

 

MUSULAR 

Örnek Alan No: 50 

 

Musullar  envanter çalışması 17.08.2015 Pazartesi  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 990 

Aşı kültürü zayıf. 

Don riski var. Sulama sıkıntısı vardır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Asarcık Merkez 49A 897 3009 3906

İskilip Asarcık Kozveren 49B 1058 2744 3802
7708

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Musullar Merkez 50A 399 957 1356 1356
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ÖRÜBAĞ 

Örnek Alan No: 51 

 

Örübağ köyü  envanter çalışması 19.08.2015 Çarşamba  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 950 

Aşı kültürü çok iyi derecede. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Aşı yörenin en iyi yerli türünden alınarak yapılmıştır. 

İncelemeye değer ceviz ağaçları vardır. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

 

BASMAKÇI 

Örnek Alan No: 52 

 

 

Başmakcı köyü  envanter çalışması 26.08.2015 Çarşamba  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 969 

Yogunluk dere etrafındadır. 

Aşı kültürü var. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Don riski vardır. 

 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Örübağ Merkez 51A 1677 2498 4175

İskilip Örübağ Traşlar 51B 1746 2448 4194
8369

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Basmakçı Merkez 52A 1595 5022 6617 6617
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BASMAKÇI DERESİ-KIZILIRMAĞA KADAR 

Örnek Alan No: 53 

 

 

Başmakcı deresinden kızılırmağa kadar uzanan dere vejetasayonu  envanter 
çalışması 26.08.2015 Çarşamba  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 950 

Aşı kültürü var. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Don riski vardır. 

 

 

ÇATKARA 

Örnek Alan No: 54 

 

Çatkara köyü  envanter çalışması 25.08.2015 Salı  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 889 

Yogunluk dere etrafındadır. 

Aşı kültürü var. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Don riski vardır. 

 

 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Basmakcı deresi ırmaktan itibaren 53A 3157 12440 15597 15597

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Çatkara Merkez 54A 1310 3049 4359 4359
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İBİK 

Örnek Alan No: 55 

 

İbik köyü  envanter çalışması 24.08.2015 Pazartesi  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım:1134 

Yogunluk dere etrafındadır. 

Aşı kültürü var. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Don riski vardır.(İnlice mevkisindedon riski azdır.) 

 

ŞEHİR KURUÇAY 

Örnek Alan No: 56 

 

Şehirkuruçay  köyü  envanter çalışması 14.08.2015 Cuma  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım: 800 

Aşı kültürü var. 

Kapama ceviz bahçeleri vardır. 

Sertifikalı türler dikilmiştir. 

Budama yapılan cevizler vardır. 

Sulama sıkıntısı yoktur. 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip İbik Merkez 55A 1628 3664 5292

İskilip İbik Kavacık 55B 100 384 484

İskilip İbik DorukHarmanı 55C 100 1092 1192

İskilip İbik İnlice 55D 600 1506 2106

İskilip İbik Yunuspınarı‐Düzbağ‐Karakay55E 562 1721 2283

11357

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Şehir Kuruçay Merkez 56A 4852 20202 25054

İskilip Şehir Kuruçay Tepeyakası 56B 1100 716 1816 26870
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İSKİLİP ÇAYI 

Örnek Alan No: 57 

 

İskilip Çayı  envanter çalışması 08.09.2015 Salı  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım:750 

Ceviz sayısının  en yoğun olduğu bölgedir. 

Aşı kültürü var. 

Sulama sıkıntısı yok 

Kapama ceviz bahçeleri vardır.  

 

 

 

YUKARI ÖRENSEKİ 

Örnek Alan No: 58 

 

Yukarı Örenseski köyü  envanter çalışması 01.09.2015 Salı  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım:827 

Don riski vardır. 

Yoğunluk dere etrafındadır. 

  

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip İskilip Çayı 57 2978 39897 42875 42875

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Yukarı ÖrensekMerkez 58A 247 764 1011 1011
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AŞAĞI ÖRENSEKİ 

Örnek Alan No: 59 

 

Aşağı Örenseski köyü  envanter çalışması 01.09.2015 Salı  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım:827 

Don riski vardır. 

Aşı kültürü yeni başlamış. Yoğunluk dere etrafındadır. 

Kapama ceviz bahçeleri var. 

KAYAĞZI 

Örnek Alan No: 60 

 

Aşağı Örenseski köyü  envanter çalışması 01.09.2015 Salı  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım:730 

Cevizler dere etrafı ve bahçe kenarlarında dağınık halde bulunmaktadır. 

 

ESKİKÖY 

Örnek Alan No: 61 

 

Eskiköy  envanter çalışması 01.09.2015 Salı  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım:770 

Akkil mevkiidende kapama bahçeler vardır. 

Cevizler dere etrafı ve bahçe kenarlarında dağınık halde bulunmaktadır. 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Aşağı ÖrensekiMerkez 59A 230 456 686 686

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Kayağzı Merkez 60A 145 473 618 618

şeflik Köy Mevki örnk alan nTop. Aşılı Top. aşısız Genel toplamTOPLAM

İskilip Eskiköy Merkez 61A 0 49 49

İskilip Eskiköy Akkil 61B 200 258 458
507
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KILIÇDERE 

Örnek Alan No: 62 

 

Kılıçdere köyü  envanter çalışması 28.08.2015 Cuma  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım:700 

Cıngıloğlu parçasında incelemeye değer ceviz ağacı vardır. 

Aşıcılk kültürü başlamıştır. 

Su sıkıntısı vardır. 

Cevizler dere etrafı ve bahçe kenarlarında dağınık halde bulunmaktadır 

 

 

SOĞUCAK 

Örnek Alan No: 63 

 

Soğucak  köyü  envanter çalışması 27.08.2015 Perşembe günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım:960 

Aşıcılk kültürü vardır 

Su sıkıntısı vardır. 

Cevizler dere etrafı ve bahçe kenarlarında dağınık halde bulunmaktadır 

 

 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Kılıçdere Merkez 62A 42 153 195

İskilip Kılıçdere Cıngıloğlu 62B 115 323 438

İskilip Kılıçdere Veletler 62C 100 320 420

İskilip Kılıçdere Kaynarca 62D 130 399 529

1582

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Soğucak Merkez 63A 1040 1299 2339

İskilip Soğucak Eskiköy 63B 1545 1818 3363
5702
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KARABURUN 

Örnek Alan No: 64 

 

Karaburun  köyü  envanter çalışması 27.08.2015 Perşembe günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım:528 

Cevizler bahçe kenarlarında dağınık halde bulunmaktadır 

 

YALAKÇAY 

Örnek Alan No: 65 

 

Yalakçay köyü  envanter çalışması 27.08.2015 Perşembe günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım:512 

Kapama bahçe yapılmaya başlamış. 

Cevizler bahçe kenarlarında dağınık halde bulunmaktadır 

 

SANAYİ BÖLGESİ 

Örnek Alan No: 66 

 

Sanayi bölgesi  envanter çalışması 27.08.2015 Perşembe günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım:700 

Aşıcılk kültürü vardır 

Cevizler dere etrafı ve bahçe kenarlarında dağınık halde bulunmaktadır 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Karaburun Merkez 64A 100 421 521 521

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Yalakçay Merkez 65A 130 281 411 411

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Sanayi Bölgesi Merkez 66A 75 307 382 382
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KARLIK 

Örnek Alan No: 67 

 

Karlık köyü  envanter çalışması 31.08.2015 Pazartesi  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım:500 

Köyde 1 adet kapama bahçe vardır. 

 

ÇUKURKÖY 

Örnek Alan No: 68 

 

Çukurköy  envanter çalışması 31.08.2015 Pazartesi  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım:530 

Ceviz sayısının en az olduğu köylerdendir. 

 Cevizler köy etrafında bahçe kenarlarında dağınık haldedir. 

 

YERLİKÖY 

Örnek Alan No: 69 

 

Yerliköy  envanter çalışması 31.08.2015 Pazartesi  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım:567 

Ceviz sayısının en az olduğu köylerdendir. 

 Cevizler köy etrafında bahçe kenarlarında dağınık haldedir. 

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Karlık Merkez 67A 565 29 594 594

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Çukurköy Merkez 68A 0 34 34 34

Şeflik Köy Mevki Örnk alan Top.Aşılı Top.Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Yerliköy Merkez 69A 0 54 54 54
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SUHİYLAN 

Örnek Alan No: 70 

 

 

Suhiylan envanter çalışması 31.08.2015 Pazartesi  günü yapılmıştır. 

Ortalama Rakım:530 

Ceviz sayısının en az olduğu köydür. 

Cevizler köy etrafında bahçe kenarlarında dağınık haldedir. 

  

Şeflik Köy Mevki örnk alan nTop. Aşılı Top. Aşısız Genel Top TOPLAM

İskilip Suhiylan Merkez 70A 0 8 8 8
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Aşılı Aşısız Aşılı Aşısız Aşılı Aşısız Aşılı Aşısız

20.07.2015 Karmış Dağkıyısı Merkez 1350 1A 55 0 55 55

20.07.2015 Karmış Dağkıyısı Karamuk 1600 1B 7 8 14 3 0 32 32

20.07.2015 Karmış Sarıkavak Merkez‐Kuşlar Kuzuahlat 1450 2A 24 22 0 46 46 46

20.07.2015 Karmış Güneyaluç Merkez 1590 3A 17 15 18 6 0 56 56

20.07.2015 Karmış Güneyaluç Çulhalar‐Semoğlu‐Memiler 1450 3B 50 24 74 0 74

20.07.2015 Karmış Karaağaç Merkez‐Tültepe 1463 4A 14 42 32 0 88 88 88

21.07.2015 Karmış Yaylacıkseki Merkez 1350 5A 9 15 80 18 0 122 122

21.07.2015 Karmış Yaylacıkseki Ellersaklar 1326 5B 60 40 35 26 60 101 161

21.07.2015 Karmış Yaylacıkseki Seki 1240 5C 10 15 24 22 0 71 71

21.07.2015 Karmış Yaylacıkseki Tilkiler‐Çulhalar‐Obruk 1300 5D 9 15 80 18 0 122 122

21.07.2015 Karmış Hacıhalil Merkez 1160 6A 18 19 50 20 0 107 107

21.07.2015 Karmış Hacıhalil Hüsemoğlu‐Kızılirbik 1210 6B 8 12 30 34 0 84 84

21.07.2015 Karmış İkikise Merkez 1280 7A 15 26 80 154 0 275 275

21.07.2015 Karmış İkikise Sorguncuk 1289 7B 7 11 22 30 0 70 70

21.07.2015 Karmış İkikise Yalınkese‐Yanıklar 1334 7C 18 25 75 42 0 160 160

23.07.2015 Karmış İkikise Kelleli 1224 7D 5 11 52 25 0 93 93

21.07.2015 Saraycık Dereseki Merkez 1471 8A 30 45 82 90 30 217 247

21.07.2015 Saraycık Dereseki Evlik 1428 8B 5 12 20 25 0 62 62

21.07.2015 Saraycık Dereseki Kargın 1350 8C 415 200 45 28 7 415 280 695

22.07.2015 Saraycık Saraycık Merkez 1223 9A 12 26 142 98 0 278 278

22.07.2015 Saraycık Saraycık Tevgeller 1245 9B 12 24 24 10 0 70 70

22.07.2015 Saraycık Saraycık Bakırcılar 1118 9C 14 29 49 18 0 110 110

22.07.2015 Saraycık Aşağışeyhler Merkez 1115 10A 25 108 125 15 0 273 273

22.07.2015 Saraycık Aşağışeyhler Buruncuk 1150 10B 7 12 14 3 0 36 36

22.07.2015 Saraycık Aşağışeyhler Kıran‐Susuzdağ 1217 10C 55 38 36 0 129 129

22.07.2015 Saraycık Aşağışeyhler Yukarıekşioğlu 1130 10D 5 8 11 3 0 27 27

22.07.2015 Saraycık Aşağışeyhler Kozören 1151 10E 33 125 107 18 0 283 283

24.07.2015 Saraycık Aşağışeyhler Aşağıekşioğlu 1146 10F 50 110 28 285 252 30 78 677 755

22.07.2015 Saraycık Avhatyakası Merkez 1120 11A 100 145 138 42 0 425 425

22.07.2015 Saraycık Avhatyakası Söylemezler‐Divanlar 1175 11B 125 282 585 655 122 125 1644 1769

22.07.2015 Saraycık Avhatyakası Porsuklar 1147 11C 130 175 248 49 0 602 602

23.07.2015 Karmış Kızılcabayır Merkez 985 12A 42 105 102 19 0 268 268 268

23.07.2015 Karmış Kuzuluk Merkez 1023 13A 72 48 135 208 52 72 443 515 515

23.07.2015 Karmış Hallı Merkez 1169 14A 150 45 35 178 142 67 185 432 617

23.07.2015 Karmış Hallı Çıraklar‐Süleli 1278 14B 47 108 129 17 0 301 301

23.07.2015 Karmış Hallı Şemişler 1189 14C 40 28 75 68 13 40 184 224

23.07.2015 Karmış Hallı Alibeyli 1280 14D 10 14 22 25 4 10 65 75

23.07.2015 Karmış Hallı Oroçuğlu 1130 14E 15 19 22 4 0 60 60

24.07.2015 Karmış Çetmi Merkez 790 15A 125 322 348 105 0 900 900

24.07.2015 Karmış Çetmi Sipahi 795 15B 25 125 149 18 0 317 317

24.07.2015 Karmış Çetmi Dikbıyık 810 15C 45 92 85 12 0 234 234

24.07.2015 Karmış Harun Merkez 852 16A 45 128 72 688 722 105 117 1643 1760 1760

24.07.2015 Karmış Kuzköy Merkez 990 17A 37 74 48 92 178 49 85 393 478 478

27.07.2015 Karmış Karaçukur Merkez 1483 18A 58 174 147 48 0 427 427

27.07.2014 Karmış Karaçukur Kenger 1674 18B 15 12 10 7 0 44 44

27.07.2015 Karmış Karaçukur Ahlat 1475 18C 27 45 54 14 0 140 140

27.07.2015 Karmış Karaçukur Sapak 1130 18D 67 98 145 50 0 360 360

27.07.2015 Karmış Sorgun Merkez 1262 19A 28 45 40 248 397 59 68 749 817

27.07.2015 Karmış Sorgun Karayanak 1337 19B 50 75 15 177 295 47 65 594 659

ŞeflikTarih Rakım Örnek Alan No Toplam Aşısız Genel Toplam TOPLAMParça‐MevkiKöy
4‐10 yaş 10‐20 yaş 20‐30 yaş 30 yaş+ üstü

Toplam Aşılı

1476

1004

1230

87

130

191

598

458

1277

1451

971

476

2796
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Aşılı Aşısız Aşılı Aşısız Aşılı Aşısız Aşılı Aşısız

28.07.2015 Karmış Karmış Merkez 1080 20A 85 448 24 797 648 121 109 2014 2123 2123

28.07.2015 Karmış Kurusaray Merkez 931 21A 75 45 150 287 78 75 560 635

28.07.2015 Karmış Kurusaray Ortaköy‐Kıyı 1060 21B 45 52 72 145 58 45 327 372

29.07.2015 Karmış Yalak Yuk.Yalak 1038 22A 348 125 58 432 685 147 406 1389 1795

29.07.2015 Karmış Yalak Aş.Yalak 1017 22B 575 140 107 737 760 198 682 1835 2517

29.07.2015 Karmış Yalak Değen mevki 1083 22C 375 100 208 145 48 583 293 876

29.07.2015 Karmış Yalak Koçcağız 1356 22D 120 237 115 147 29 235 413 648

29.07.2015 Karmış Çomu Aş.Çomu 973 23A 54 148 137 145 79 54 509 563

29.07.2015 Karmış Çomu Ellezler 1028 23B 325 124 37 245 328 52 362 749 1111

29.07.2015 Karmış Çomu Şaduman‐İğneciler 1048 23C 50 147 165 78 42 50 432 482

29.07.2015 Karmış Çomu Araplar 1014 23D 45 37 67 8 0 157 157

30.07.2015 Karmış Seyirçayı Seyirçayı 992 24A 150 245 35 640 732 145 185 1762 1947

30.07.2015 Karmış Seyirçayı Taşkestik 1042 24B 140 237 27 470 732 45 167 1484 1651

30.07.2015 Karmış Seyirçayı Demirciler 988 24C 80 174 197 287 95 80 753 833

30.07.2015 Karmış Seyirçayı Okcular 982 24D 45 145 25 232 325 67 70 769 839

30.07.2015 Karmış Seyirçayı Yaskam 972 24E 100 146 50 125 247 58 150 576 726

31.07.2015 Karmış Yanoğlan Merkez 974 25A 1100 525 748 976 275 1100 2524 3624

31.07.2015 Karmış Yanoğlan Alidayı 989 25B 300 148 174 195 27 300 544 844

31.07.2015 Karmış Yanoğlan Çimenler 980 25C 72 104 75 18 0 269 269

31.07.2015 Karmış Yanoğlan DereMah. 974 25D 225 149 325 287 45 225 806 1031

03.08.2015 Akkaya Beyoğlan Merkez 931 26A 430 325 128 592 12 294 72 570 1283 1853

03.08.2015 Akkaya Beyoğlan Kıcıklar 950 26B 120 137 14 145 128 19 134 429 563

03.08.2015 Akkaya Beyoğlan Köroğlu 928 26C 232 322 48 237 17 128 42 297 729 1026

03.08.2015 Akkaya Beyoğlan Küyük 935 26D 127 139 29 128 95 27 156 389 545

03.08.2015 Akkaya Yavu Merkez 825 27A 195 115 212 145 41 195 513 708 708

03.08.2015 Akkaya Kutluözü Merkez 870 28A 75 145 272 195 37 75 649 724

03.09.2015 Akkaya Kurtluözü Seki 1150 28B 150 275 30 312 295 147 180 1029 1209

04.08.2015 Akkaya Yenice Merkez 808 29A 1000 125 100 348 415 45 1100 933 2033

04.08.2015 Akkaya Yenice DereMah. 778 29B 28 120 30 375 430 51 58 976 1034

04.08.2015 Akkaya Ağcasu Merkez 100 30A 270 197 120 217 79 17 390 510 900

04.08.2015 Akkaya Ağcasu Hasan Fakı 1040 30B 195 176 332 147 39 195 694 889

04.08.2015 Akkaya Ağcasu Orta 974 30C 125 275 197 248 49 125 769 894

05.08.2015 Akkaya Seki Merkez 1121 31A 275 1215 142 1988 1235 223 417 4661 5078

05.08.2015 Akkaya Seki Saldere 979 31B 70 135 147 228 27 70 537 607

04.08.2015 Akkaya Seki Göldağ 1013 31C 215 208 194 247 78 135 8 19 495 609 1104

05.08.2015 İskilip Karagöz Merkez 1116 32A 195 292 28 325 432 79 223 1128 1351 1351

06.08.2015 İskilip Kavak Merkez 1160 33A 1425 245 355 102 95 342 15 48 1890 737 2627

06.08.2015 İskilip Kavak Kargın 1156 33B 135 28 25 242 18 235 34 178 539 717

07.08.2015 İskilip Doğangir Merkez 980 34A 295 408 137 637 492 104 432 1641 2073 2073

10.08.2015 İskilip Akpınar Merkez 1440 35A 75 432 692 485 84 75 1693 1768

10.08.2015 İskilip Akpınar Damlayurt 1480 35B 55 248 17 337 295 29 72 909 981

01.09.2015 İskilip Akpnar Çördük 940 35C 45 72 5 30 41 9 50 152 202

10.08.2015 İskilip Ahlatcık Merkez 1344 36A 425 1232 41 1328 795 57 466 3412 3878 3878

10.08.2015 İskilip Gölköy Merkez 1245 37A 140 285 312 210 29 140 836 976 976

12.08.2015 İskilip Aluç Merkez 1323 38A 175 225 157 125 19 175 526 701 701

12.08.2015 İskilip Elmalı Merkez 1090 39A 200 745 147 328 71 295 18 49 436 1417 1853

12.08.2015 İskilip Elmalı Gülek 1115 39B 187 628 155 492 84 278 17 38 443 1436 1879

12.08.2015 İskilip Elmalı Kuz 1110 39C 485 1250 195 1478 87 795 15 180 782 3703 4485

13.08.2015 İskilip Elmalı deresi Akpınara kadar 1040 40A 280 1975 195 3485 55 1048 17 292 547 6800 7347 7347

Toplam Aşısız Genel Toplam TOPLAM
4‐10 yaş 10‐20 yaş 20‐30 yaş 30 yaş+ üstü

Toplam AşılıKöy Parça‐Mevki Rakım Örnek Alan NoTarih Şeflik

3067

2683

6789

3344

8217

1007

5836

1933

2951

3987

5768

2313

5996
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Aşılı Aşısız Aşılı Aşısız Aşılı Aşısız Aşılı Aşısız

14.08.2015 İskilip Elmalıdan Kireçdere dere havzası 850 40B 800 2007 210 3487 25 1415 145 1035 7054 8089 8089

11.08.2015 İskilip Ahmetce Merkez 1253 41A 255 228 425 342 46 255 1041 1296 1296

11.08.2015 İskilip Onaç Merkez 1238 42A 328 432 825 347 59 328 1663 1991 1991

07.08.2015 İskilip Kireçdere mevki 768 43A 545 728 135 1398 985 217 680 3328 4008 4008

02.09.2015 İskilip Derekargın Merkez 874 44A 2020 4478 490 6495 4715 572 2510 16260 18770 18770

03.09.2015 İskilip İkipınar Merkez 1201 45A 1530 1482 215 1700 1218 197 1745 4597 6342

03.09.2015 İskilip İkipınar Cansız 1252 45B 215 312 25 327 295 32 240 966 1206

03.09.2015 İskilip İkipınar Mantarlı 1200 45C 97 147 138 107 21 97 413 510

08.09.2015 İskilip Şehir Merkezi 750 46A 2985 5705 125 8124 3985 478 3110 18292 21402 21402

08.09.2015 İskilip Çavuşoğlu Merkez 1215 47A 450 218 62 318 321 31 512 888 1400

21.08.2015 İskilip Çavuşoğlu Esentepe 1200 47B 1415 415 215 887 128 705 15 148 1773 2155 3928

17.08.2015 İskilip Şeyhköy Merkez 1240 48A 1250 575 627 1450 215 889 27 140 2119 3054 5173

17.08.2015 İskilip Şeyhköy Karaşar 1200 48B 1250 485 472 1028 240 795 20 197 1982 2505 4487

17.08.2015 İskilip Şeyhköy Kaleli 1200 48C 1100 275 800 957 385 577 25 49 2310 1858 4168

18.08.2015 İskilip Asarcık Merkez 1160 49A 420 218 287 1295 145 1325 45 171 897 3009 3906

18.08.2015 İskilip Asarcık Kozveren 1194 49B 750 515 218 1045 75 987 15 197 1058 2744 3802

20.08.2015 İskilip Musullar Merkez 991 50A 325 125 56 448 18 312 72 399 957 1356 1356

19.08.2015 İskilip Örübağ Merkez 957 51A 900 421 445 1005 315 827 17 245 1677 2498 4175

19.08.2015 İskilip Örübağ Traşlar 1080 51B 1100 400 432 1095 195 828 19 125 1746 2448 4194

26.08.2015 İskilip Basmakcı Merkez 969 52A 1450 2315 145 1487 1095 125 1595 5022 6617 22214

26.08.2015 İskilip Basmakcı deresi ırmaktan itibaren 850 53A 2875 4600 235 3487 47 4028 325 3157 12440 15597 15597

25.08.2015 İskilip Çatkara Merkez 889 54A 1200 1450 110 875 645 79 1310 3049 4359 4359

24.08.2015 İskilip İbik Merkez 1134 55A 1450 1572 148 1465 30 578 49 1628 3664 5292

24.08.2015 İskilip İbik Kavacık 1100 55B 100 145 187 48 4 100 384 484

24.08.2015 İskilip İbik DorukHarmanı 1100 55C 100 315 412 325 40 100 1092 1192

24.08.2015 İskilip İbik İnlice 736 55D 600 715 428 345 18 600 1506 2106

24.08.2015 İskilip İbik Yunuspınarı‐Düzbağ‐Karakaya 1130 55E 562 700 448 525 48 562 1721 2283

14.08.2015 İskilip Şehirkuruçay Merkez 813 56A 4528 6985 326 8432 4355 428 4854 20200 25054

14.08.2015 İskilip Şehirkuruçay Tepeyakası 862 56B 1100 209 325 148 34 1100 716 1816

08.09.2015 İskilip İskilip çayı Stad‐sanayi 750 57A 2645 9213 333 16987 12825 872 2978 39897 42875 42875

01.09.2015 İskilip Yukarı Örenseki Merkez 827 58A 247 295 288 149 32 247 764 1011 1011

01.09.2015 İskilip Aşağı Örenseki Merkez 781 59A 230 115 188 147 6 230 456 686 686

01.09.2015 İskilip Kayağzı Merkez 732 60A 145 180 137 149 7 145 473 618 618

01.09.2015 İskilip Eskiköy Merkez 779 61A 18 17 10 4 0 49 49

14.08.2015 İskilip Eskiköy Akkil 780 61B 200 78 105 71 4 200 258 458

28.08.2015 İskilip Kılıçdere Merkez 694 62A 42 37 82 30 4 42 153 195

28.08.2015 İskilip Kılıçdere Cıngıloğlu 694 62B 115 124 107 84 8 115 323 438

28.08.2015 İskilip Kılıçdere Veletler 760 62C 100 127 107 72 14 100 320 420

28.08.2015 İskilip Kılıçdere Kaynarca 695 62D 130 142 125 110 22 130 399 529

27.08.2015 İskilip Soğucak Merkez 960 63A 1000 428 40 521 315 35 1040 1299 2339

27.08.2015 İskilip Soğucak Eskiköy 958 63B 1400 615 145 748 390 65 1545 1818 3363

27.08.2015 İskilip Karaburun Merkez 528 64A 100 135 182 87 17 100 421 521 521

27.08.2015 İskilip Yalakçay Merkez 517 65A 130 128 100 48 5 130 281 411 411

27.08.2015 İskilip Sanayi mevkİ 775 66A 75 86 135 75 11 75 307 382 382

31.08.2015 İskilip Karlık Merkez 512 67A 565 14 13 2 565 29 594 594

31.08.2015 İskilip Çukurköy Merkez 536 68A 14 12 8 0 34 34 34

31.08.2015 İskilip Yerliköy Merkez 567 69A 28 17 9 0 54 54 54

31.08.2015 İskilip Suhiylan Merkez 535 70A 4 2 2 0 8 8 8

63789 244820 308609 308609

Genel Toplam TOPLAMTarih Şeflik Köy Parça‐Mevki Rakım Örnek Alan No
4‐10 yaş 10‐20 yaş 20‐30 yaş 30 yaş+ üstü

Toplam Aşılı Toplam Aşısız

TOPLAMLAR

13828

8369

11357

1582

5702

8058

5328

7708

26870

507
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SONUÇ: 

Yapılan Envanter çalışmaları esnasında ilçe sınırları içerisinde bulunan 
Hallı Köyü 2 Adet, Akpınar Köyü 1 Adet, Kavak Köyü 1 Adet, Şeyh Köyü 1 
adet, Kılıçdere Köyü 1 Adet, Sorkun Köyü 1 adet ve Seki köyünde 1 adet olmak 
üzere toplamda 8 adet incelemeye değer vasıflı türler tespit edilmiştir. Tespit 
edilen bu türler yerel türler olup sertifikalı olmadığından tür isimleri yoktur. Bu 
türler İskilip sınırları içerisinde farklı bölgelerde olup aktüel durumu diğer 
cevizlerle karşılaştırıldığında hemen fark edilmektedir.Bu cevizlerin  dona 
dayanıklılığı, yüksek verimi, sağlıklı olması diğer cevizlere göre  fark yaratan 
unsurlarıdır. Bu cevizlerin detaylı olarak incelenip uygun görülmesi halinde 
sertifikasyonun yapılarak bölgede aşılı ve sertifikalı ceviz yetiştiriciliğine teşvik 
edilmesi gerekmektedir. Aynı zamanda bu türler yerli ceviz olduğundan bölgeye 
uyum sağlamakta da zorluk çekmeyecektir. Tespit edilen bu türler İskilip Ceviz 
Envanter Haritasına sayısal olarak işaretlenmiştir. 

İskilip merkez ve 64 köy sınırları içerisinde bulunan saha için 164 adet 
envanter karnesi oluşturulmuş ve bu karneler içerisinde bölge, ceviz sayısı, yaşı 

ve çeşitliliği hakkında bilgiler yer 
almaktadır. 

Yapılan arazi çalışmasında 
rakım, toprak yapısı, arazinin 
topografik durumu  ve ağaç 
dikim yerlerinin işçeren veriler 
Orman İşletme Müdürlüklerinin 
ileriki yıllarda yapacakları 
çalışmalara veri sağlaması 
açısından Orman İşletme Şefliği 

sınırları da envanter karnesine eklenmiştir. 

Yapılan çalışmalar sonucunda toplam 308 bin 609 adet ağaç tespiti 
yapılmıştır. Bunlardan % 79.33 oranında aşısız ve sertifikasız ürünler olduğu 
tespit edilmiştir. Rakamsal veriler doğrultusunda ise bölge halkının eğitim 
eksikliğinin olduğu, geçmişten gelen geleneksel yöntemlerle ceviz yetiştiriciliği 
yapmış olduğu söylenebilir.  

30 yıl öncesine kadar ceviz ağaç sayılarında %3 lük aşılı ceviz fidanı 
dikimi gerçekleştirilirken (sonradan aşılama dahil) her geçen on yıllık süreçte bu 
oran giderek artmakta ve son on yılda % 43’e kadar yükselmiştir. Bunun Tarım 



İskilip	Ceviz	Envanter	Çalışması	‐	2015	
 

Bu çalışma OKA tarafından 2015 DFD kapsamında desteklenmiştir. (TR83/15/DFD/0005)  42 

 

Gıda ve Hayvancılık Bakanlığı ve Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından 
dağıtımı yapılan sertifikalı ürünlerin fayda sağladığı görülmektedir.  

Ancak bulunulan coğrafi konum, rakım ve sıcak soğuk dengesi bölgelere 
göre farklılık gösterdiğinden, bilinçsiz yapılan dikimler sonucunda sertifikalı 
ürünler de bazı bölgelerde uyum sağlamadığı tespit edilmiştir. 

Yapılan envanter çalışması sonucunda en yoğun ceviz varlığının %13.89 
oranı ile İskilip  Şehir merkezi, Kuruçay Köyü ve  Tepeyakası mevki olduğu 
tespit edilmiştir. 

Ceviz yetiştiriciliğinin yok sayılabilecek kadar az olduğu Çukurköy, 
Yerliköy ve Suhiylen köyleri  %0,3 lük orana sahiptir. Bu sayının düşüklüğünde 
köy rakımlarının düşük olması, Irmak kenarı oluşu nedeni ile sulu tarımın daha 
aktif olarak gerçekleştirilmesi sebeb gösterilebilir. 

Bu ceviz Envanter Çalışması raporu ekte asılları sunulan envanter 
karnelerine dayalı olarak yerinde görülmek sureti ile 07 Temmuz 2015 ile 14 
Eylül 2015 tarihleri arasında İskilip ilçe merkezi ve 64 köyü gezilmek suretiyle 
Kılıç Mühendislik Alaattin Kılıç tarafından oluşturulmuştur. 

 

EKLER 

1- Fotoğraf Albümü (18 sayfa) 
2- Envanter Karnesi Örneği (Boş 1 Sayfa) 
3- Envanter Karneleri (Yerinde işlenmiş 146 sayfa) 
4- İş Defteri 
5- Ceviz Envanter Haritası (297*420 mm katlanır) 
6- Dvd (Rapor, Harita, Fotoğraflar) 
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Ziraat Mühendisi  Mustafa Serdar ÇORUMLU  Ziraat Mühendisi  Osman SİPAHİOĞLU 

İmza    İmza   

Orman Mühendisi  Alaattin KILIÇ  Muhtar/Bilirkişi   

İmza    İmza   

 

Tarih   

 

T.C İskilip Kaymakamlığı 

Ceviz Örnek Alan Envanter Karnesi 

İlçe  İskilip  Örnek Alan No   

Şeflik sınırı    Örnek Alan Büyüklüğü(m²)   

Köy/Mah.    Koordinat   

Mevki    Y   

Rakım    X   

       

Cevizin   

1. Türü         

2. Yaşı  4‐10 yaş  10‐20 yaş  20‐30 yaş  30 yaş üstü 

3. Sağlık Durumu           

4. Böcek Zararı           

Cevizin    

         

1. Aşılı ceviz          

2. Aşısız ceviz         

3. Ara toplam         

4. Genel toplam   

 
 

Arazi Durumu    

Eğim  Toprak yapısı  Toprak taşlılığı  Toprak derinliği 

Az               (      )   Kil              (      )  Az              (      )  Sığ           (      ) 

Orta           (      )  Humus       (      )  Orta          (      )  Orta        (      ) 

Çok‐dik      (      )  Kum           (      )  Çok           (      )  Derin       (      ) 

Sarp            (      )  Kireç          (      )  İsk taş       (      )   

Diğer Bilgiler 
 
 
 
 


